
 

Общество с ограниченной ответственностью «Гамма»  

 

ПРИКАЗ № 111 

г. Москва 10.02.2026 

В соответствии с разделом III, IV приказа Росархива от 31.07.2023 № 77,  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Назначить экспертную  комиссию в следующем составе: 

председатель комиссии руководитель архива И.И. Иванов 

члены комиссии: главный бухгалтер А.Н. Петрова 

 Инспектор ОК И.А. Сидорова 

2. Возложить на комиссию обязанности:   

2.1. Провести инвентаризацию и экспертизу документов, находящихся на хранении в 
архиве в организации. 

2.2. Выявлять документы, подлежащие  

• уничтожению, 
• передаче в Архивый Фонд РФ. 

2.3. Составить акт о выделении документов к уничтожению. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор    Смирнов   П.П. Смирнов 

 


